
Eva L. (evl) ID 280292 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 21:31

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých stránkách a děkuji za uzavřené obchůdky.

  Všechny věcičky oblečení, botičky,hračky aj. - jsou většinou použité, pokud přímo u nich není napsáno jinak.

  Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, napište mi na EvaDrevova@seznam.cz a já vám velice ráda odpovím. Většinou se na
internet dostanu až k večeru, tak aby jste se nebáli, že jsem na Vás zapoměla.

  Upřednostňuji platbu na účet předem, jakmile penízky dorazí, obratem odešlu balíček na Vámi uvedenou adresu. Pokyny pro
platbu Vám zašlu na Váš e-mail. Na platbu čekám 5dní od zamluvení zboží, pokud se nedomluvíme jinak. Jakmile nedorazí,
nabízím dalšímu zájemci.

  Chtěla bych Vás poprosit, aby jste si věcičky dobře prohlédli, oblečení dobře přeměřili. Pokud by jste si nebyli jistí, na
požádání zašlu další foto nebo info.

  Doufám, že se zboží bude líbit, a že Vy budete spokojení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

